
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/638,Uchwala-nr-743.html
29.04.2024, 10:24

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 743

druk nr 787

BP.I-3012-1-1/06



Uchwała nr 743/2006

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 30.01.2006 roku

w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym

/ jedn. tekst Dz. U .nr 142, poz.1591 z 2001 r. z późn. zm/, art. 3 ust. 1 pkt 3, art.4 ust.12
ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego
/Dz. U. Nr 203 poz. 1966 z 2003 roku z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1



Zwiększa się plan dochodów w kwocie 188.773,-I.

Zadania własne gminy

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 40.312,- /B.P.I/

Rozdział 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 40.312,-

§ 6339 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) w kwocie 40.312,-

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 24.288,- / Wydział Zdrowia i Polityki
Społecznej/

Rozdział 85121 - lecznictwo ambulatoryjne w kwocie 24.288,-



§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 24.288,-

Zadania własne powiatu

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 120.000,- /B.P.I/

Rozdział 85202 - domy pomocy społecznej w kwocie 120.000,-

§ 6260 - dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych w kwocie 120.000,-

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 4.173,- /
B.P.I/



Rozdział 90095 - pozostała działalność w kwocie 4.173,-

§ 2440 - dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 4.173,-

Zwiększa się plan wydatków w kwocie 188.773,-I.

Zadania własne gminy

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 40.312,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 40.312,-

§ 6059 -wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 40.312,-

zadanie: „Budowa PSP nr 20 przy ul. Malenickiej” w kwocie 40.312,- /zgodnie z
załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały/



Zadania własne powiatu

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 148.461,-

Rozdział 85202 - domy pomocy społecznej w kwocie 148.461,-

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 28.461,- /DPS „Nad Potokiem”/

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 120.000,-
/Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej/

§ 2

I. Zmniejsza się plan dochodów w kwocie 3.589,-



Zadania zlecone gminy

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa w kwocie 3.589,- /B.P.I /

Rozdział 75101 - urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
w kwocie 3.589,-

§2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin)
ustawami w kwocie 3.589,-

II. Zmniejsza się plan wydatków w kwocie 3.589,-

Zadania zlecone gminy

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa w kwocie 3.589,- /Wydział Spraw Obywatelskich /



Rozdział 75101 - urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
w kwocie 3.589,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 2.983,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 533,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 73,-

§ 3

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 7.160,-



/Wydział Infrastruktury/

Z

Rozdziału 90003 - oczyszczanie miast i wsi w kwocie 7.160,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 7.160,-

Do

Rozdziału 90095 - pozostała działalność w kwocie 7.160,-

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 6.000,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.010,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 150,-



§ 4

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej:

Zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 10.000,- /Wydział Zdrowia i Polityki
Społecznej/

Rozdział 85156 - składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego w kwocie 10.000,-

Z

§ 2630 - dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych w kwocie 10.000,-



Do

§ 2830 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w kwocie
10.000,-

§ 5

Dokonuje się przesunięcia wydatków między dysponentami:

Zadania własne powiatu

Z Wydziału Kultury i Turystyki



Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 551.700,-

Rozdział 92106 - teatry w kwocie 551.700,-

§ 6220 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych w kwocie 551.700,-

zadanie: „Rozbudowa systemu zabezpieczenia przeciw pożarowego”

Do Wydziału Inwestycji

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 551.700,-

Rozdział 92106 - teatry w kwocie 551.700,-

§ 6220 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych w kwocie 551.700,-



zadanie: „Rozbudowa systemu zabezpieczenia przeciw pożarowego”

§ 6

Dokonuje się likwidacji rezerwy ogólnej:

Z zadań własnych gminy

Z

Działu 758 - Różne rozliczenia w kwocie 530.423,- /BP. /

Rozdział 75818 - rezerwy ogólne i celowe w kwocie 530.423,-



§ 4810 - rezerwy w kwocie 530.423,-

Do zadań własnych gminy

Do

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 50.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 50.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 50.000,-

zadanie: „ Przebudowa i remont budynku szkoły i boisk sportowych w Publicznej Szkole
Podstawowej nr 32 ul. Jarzyńskiego - opracowanie dokumentacji projektowo -
kosztorysowej” w kwocie 50.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/



Działu 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 15.233,- /Wydział Zdrowia i Polityki
Społecznej/

Rozdział 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 15.233,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 15.233,-

Działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 67.909,-
/Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa/

Rozdział 90020 - wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
produktowych w kwocie 67.909,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 67.909,-

Do zadań własnych powiatu



Działu 600 - Transport i łączność w kwocie 186.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 60015 - drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 186.000,-

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 186.000,-

zadanie: „ Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic: Zbrowskiego - Katowicka -
Wodna” w kwocie 186.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 50.000,- /Wydział Inwestycji /

Rozdział 80102 - szkoły podstawowe specjalne w kwocie 50.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 50.000,-

zadanie: „Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Nr 2 przy ul. Lipskiej 2 -
opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej” w kwocie 50.000,- /zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/



Działu 852 - Pomoc społeczna w kwocie 161.281,-

Rozdział 85202 - domy pomocy społecznej w kwocie 161.281,-

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 40.281,- /DPS „Nad Potokiem”/

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 121.000,-
/Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej/

§ 7

Dokonuje się zmiany planu finansowego Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Radomiu na 2006 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do
niniejszej Uchwały.



§ 8

Dokonuje się zmiany planu finansowego Powiatowego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Radomiu na 2006 rok zgodnie z załącznikiem
Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 9

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 10

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

1

6



Pliki do pobrania
uchwala nr 743.doc
Uchwała w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006 rok.
doc, 83 KB,

Zał. nr 1 do uchwały nr 743 doc, 50.5 KB,

Zał. nr 3 cz. 1 do uchwały nr 743 doc, 39.5 KB,

Zał. nr 3 cz. 2 do uchwały nr 743 doc, 77.5 KB,

Zał. nr 4 cz. 1 do uchwały nr 743 doc, 32.5 KB,

Zał. nr 4 cz. 2 do uchwały nr 743 doc, 49 KB,

Zał. nr 2 do uchwały nr 743 xls, 26 KB,

Zał. nr 5 do uchwały nr 743 xls, 23.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 02.02.2006
Obowiązuje od : 30.01.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/901/743.doc
https://bip.radom.pl/download/69/902/743.doc
https://bip.radom.pl/download/69/902/743.doc
https://bip.radom.pl/download/69/904/743.doc
https://bip.radom.pl/download/69/904/743.doc
https://bip.radom.pl/download/69/905/743.doc
https://bip.radom.pl/download/69/905/743.doc
https://bip.radom.pl/download/69/906/743.doc
https://bip.radom.pl/download/69/906/743.doc
https://bip.radom.pl/download/69/907/743.doc
https://bip.radom.pl/download/69/907/743.doc
https://bip.radom.pl/download/69/903/743.xls
https://bip.radom.pl/download/69/903/743.xls
https://bip.radom.pl/download/69/908/743.xls
https://bip.radom.pl/download/69/908/743.xls
https://bip.radom.pl/ra/changelog/638,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

